平成 21年 6月 25日

各   位

    会 社 名     ダ イ ビ ル 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 佐 藤  博 之

（コード番号 8806 東証・大証第１部）
問合せ先  人事･総務部長 下 川  浩 志

      （TEL.  06 － 6441 － 1932 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 21 年 6 月 25 日付

氏 名 新 旧

田中
たなか

 健
けん

輔
すけ

  経営戦略室長 ㈱商船三井 LNG船部
 LNG第三グループリーダー

以 上